

# وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد: واگذاری تعدادی از مدارس دولتی به تعاونی های معلمان

[ad\_1]

علی ربیعی در دوازدهمین جشنواره تعاونی های برتر از اختصاص 20 هزار میلیارد تومان به بخش اشتغال خبر داد و گفت: در این راستا تلاش خواهیم کرد شرکت های تعاونی در اولویت دریافت سرمایه در گردش قرار بگیرند چون بانک توسعه تعاون منابع محدودی دارد و نمی تواند انتظارات تعاونی ها را تامین کند. به همین دلیل هر سال بخشی از بودجه را جهت توانمند کردن بانک توسعه تعاون اختصاص خواهیم داد. وی با اشاره به ...

... می خواهیم با استکبار توطئه گر توانمند مبارزه کنیم و درعین حال مردمان در عین رفاه و مصرف زدگی باشند. می خواهیم منابع درآمدی دولت صرف توزیع برای مردم شود و انتظار داریم دولت در توسعه کشور و گسترش امور زیربنایی مقدم و پیشتاز باشد. این یک امر بدیهی است که همه چیز را نمی توان با هم داشت و نمونه عینی آن هم برنامه ششم توسعه ...

از تصدی گری خود کم کند و مجلس باید در ماده 25 برنامه ششم نظارت کند تا بسیاری از امور و خدمات دولتی به بخش های خصوصی و تعاونی واگذار شود. کلانتری با اشاره به ظرفیت های بالای تعاون، اظهار کرد: در سال گذشته تولیدات تعاونی ها صد درصد رشد داشته و از یک میلیارد دلار به 1.9 میلیارد دلار در سال 95 رسیده است. معاون وزیر تعاون با اشاره به تعاونی های بیمه و بانکداری در سایر کشورهای ...

... تمندانی با انتقاد از عملکرد سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تصریح کرد: متأسفانه هیچ گونه اقدامی ازسوی مسولان این سازمان برای توسعه و رونق گردشگری صورت نگرفته است. وی ادامه داد: در سال 86 زمینی به مساحت 30 هکتار به منظور اجرای طرح های گردشگری و ایجاد اشتغال برای مردم منطقه به سازمان میراث فرهنگی واگذار شد و این سازمان با تخصیص اعتباراتی با احداث یک ساختمان و چند ...

... طرح ضربتی وام ازدواج از ابتدای مرداد ماه امسال با مشارکت بانک های ملی، صادرات، تجارت، ملت، کشاورزی، سپه، مسکن، توسعه تعاون، رفاه کارگران، قرض الحسنه مهر ایران و صندوق قرض الحسنه پارسیان آغاز شده است و تا پایان شهریور ادامه دارد. ...

... تمندانی با انتقاد از عملکرد سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تصریح کرد: متأسفانه هیچ گونه اقدامی ازسوی مسولان این سازمان برای توسعه و رونق گردشگری صورت نگرفته است. وی ادامه داد: در سال 86 زمینی به مساحت 30 هکتار به منظور اجرای طرح های گردشگری و ایجاد اشتغال برای مردم منطقه به سازمان میراث فرهنگی واگذار شد و این سازمان با تخصیص اعتباراتی با احداث یک ساختمان و چند آلاچیق بخش کوچکی از طرح ...

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اختصاص 20 هزار میلیارد تومان به بخش اشتغال، گفت: در صدد هستیم شرکت های تعاونی را در اولویت دریافت سرمایه در گردش قرار بدهیم. به گزارش ایسنا، علی ربیعی در دوازدهمین جشنواره تعاونی های برتر از اختصاص 20 هزار میلیارد تومان به بخش اشتغال خبر داد و گفت: در این راستا تلاش خواهیم کرد شرکت های تعاونی در اولویت دریافت سرمایه در گردش قرار بگیرند چون ...

هزار و 565 تعاونی رسیده است. رستمی گفت: در جشنواره تعاونی های برتر امسال از 32 تعاونی و یک اتاق تعاون برتر از مجموع 700 تعاونی منتخب، تقدیر می شود. همچنین از 3 همکار استانی به عنوان نمایندگان سطوح اجرایی وزارت تعاون، یک مدیر بانک توسعه تعاون و یک نفر از همکاران ستادی تجلیل به عمل می آید. دبیر دوازدهمین جشنواره تعاونی های برتر از پخش برخط و زنده این مراسم برای نخستین بار از پایگاه خبری تعاون آنلاین خبر داد. دوازدهمین جشنواره تعاونی های برتر با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جمعی از تعاون گران و نمایندگان مجلس در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد. ...

... وی افزود: تسهیلات مزبور که به واحدهای نیازمند نقدینگی اختصاص می یابد، مطابق آئین نامه تنظیم شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرهای برخوردار با سه درصد یارانه و در مناطق روستایی و کمتر برخوردار با پنج درصد یارانه پرداخت می شود. نرخ سود تسهیلات در تمام دنیا حدود 4 درصد است استاندارد خراسان رضوی در ادامه سخنان خود نزدیک شدن نرخ سود بانکی به ...

توجه به ظرفیت های انسانی و نیروهای جوان و پتانسیل در این بخش پیش بینی می کنم و امیدوارم کار در حوزه خدمات در فضای آی تی و آی سی تی و اشتغالزایی در این حوزه گسترش یابد و شاهد تسهیل امور زندگی مردم و کاهش مراجعه آنان به دستگاه های دولتی باشیم. رشیدیان اظهار کرد: با توجه به ظرفیتها و نیازهایی که در حوزه آی تی و آی سی تی وجود دارد، توسعه این بخش باعث افزایش اشتغال و ارتقای امنیت و آرامش و کیفیت ...

...؛ ضمن اینکه وزارت تعاون و کار نقش حمایت گر را از تعاونی ها دارد. ربیعی گفت: بودجه دولت برای اشتغال 22 هزار میلیارد تومان است که اولویت ما هزینه کردن برای تعاونی ها است. وی افزود: گونه های متفاوتی از تعاونی ها در حال شکل گیری است در حال حاضر در مدارس هم تعاونی فرهنگیان در حال شکل گیری است که این تعاونی ها در حمایت از معلمان است. وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در پایان عنوان کرد: قرار است از طریق 3 بانک عامل وام هایی را به تعاونی ها پرداخت کنیم؛ همچنین بانک توسعه تعاون نیز با مشکل کمبود پول مواجه است. ...

... ما باید به رشد اقتصادی همراه با حذف نابرابری های منطقه ای، قومی و اجتماعی دست یابیم که این رشد با تعاون ایجاد می شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با سپاس از تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر اختصاص جایگاه مناسب به بخش تعاون در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی افزود: ما امروز برنامه اشتغال فراگیر ضد فقر را در دست اقدام داریم و ...

... ربیعی با تاکید بر اعتقاد به تعاونی ها گفت: با همه ی توان علاوه بر مسوولیت اداری با مسوولیت اخلاقی خودم قطعا تعاونی را گسترش می دهیم. او افزود: شعار با "تعاون به کار رسیدن و با کار به رفاه رسیدن" را همواره سرلوحه ی کارها قرار داده و به آن اعتقاد دارم، چون نوعی اندیشه ی رشد در این شعار نهفته است. وزیر کار تصریح کرد: امروز برنامه ی اشتغال فراگیر با صفت ...

... بنیاد در این طرح برای سال گذشته و امسال 40 میلیارد تومان برای هر استان تسهیلات در نظر گرفته است تا تولید و اشتغال در این مناطق کم برخوردار شکل بگیرد و تاکنون بین 2 هزار تا 2 هزار 500 طرح معرفی شده و پرداخت تسهیلات 456 میلیارد تومانی برای 793 فقره تصویب شده است. ...

، معدن و تجارت در محل سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: در سیاست‌ها کاهش هزینه‌های جاری و سوق به سوی تولید و اشتغال را پیگیری می‌کنیم. وی به سال‌های 1392 تا 1396 اشاره کرد و گفت: در این سال‌ها رشد اعتبارات جاری ما حدود 72 درصد و عمرانی بیش از 90 درصد بود که تلاش شد از هزینه‌های جاری در برنامه پنجم بکاهیم و در سال 1396 و برنامه پنجساله ششم توسعه هم این رویه را عمل ...

... - مشارکت در طرح توانمندسازی مهارتی روستائیان و مناطق کمتر توسعه یافته با رویکرد اشتغال پایدار، 11. سازمان مدیریت بحران کشور - اختصاص مبلغ 50 میلیارد ریال جهت توسعه آموزش و فرهنگ سازی موضوعات پیشگیری از حوادث. - انجام 66 سفر به مدت 176 روز توسط رئیس، معاونین و مدیران کل این سازمان برای بازدید از امور مرتبط با حوادث در سطح استانهای سراسر کشور. ...

... وی افزود: به دلیل مشکلات کم آبی و خشکسالی‌های چند ساله اخیر و به دلیل اشباع بودن بخش تجارت از نظر تعداد واحد صنفی، رویکرد توسعه و شاخص‌ترین فعالیت این شهرستان فعالیت‌های تولیدی و صنعتی است که در کانون توجه مسئولان استانی و شهرستانی قرار گرفته و تمام تلاش خود را در راستای گسترش و رفع مشکلات آن برداشته‌اند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرضا با اشاره به حوزه معدن ...

...> مدیر کل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره مباحثی که در خصوص ناچیز بودن دستمزد کارروزان ارائه می‌شود، گفت: برخی فارغ التحصیلان عمدتاً تمایل دارند که چنین دوره‌های کوتاه مدتی را طی کنند و بدون پرداخت وجه حاضر به کار هستند. ...

...: یک بخش نیز به خود تعاونی‌ها برمی‌گردد که شبکه تعاونی‌ها بهتر کار کنند تعاملشان را با یکدیگر بیشتر و خودباوریشان را تقویت کنند. کلانتری گفت: ما نیز بتوانیم ظرفیت‌های صادراتی را توسعه بدهیم و محصولات بازار فروش داشته باشد و در روستاها بحث روستا تعاون جدی‌تر دنبال شود که البته اکنون پیگیری می‌شود. سهم تعاونی‌ها از اقتصاد 6 درصد است معاون امور تعاون وزیر تعاون ...

... وی با بیان اینکه بانک تعاون نمونه‌ای از بانکداری اسلامی است، افزود: قرار بر این شد که بانک مرکزی بعد از سامان‌دهی، مجوز بانک تعاون که در راستای سازمان دهی بازار غیر متشکل مالی و پولی

است، مجوز این بانک را صادر کند. ...

...> مدیر کل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره مباحثی که در خصوص ناچیز بودن دستمزد کارروزان ارائه می شود، گفت: برخی فارغ التحصیلان عمدتاً تمایل دارند که چنین دوره های کوتاه مدتی را طی کنند و بدون پرداخت وجه حاضر به کار هستند. ...

... شعبانی همچنین به صادرات در بخش تعاون اشاره کرد و یادآور شد: از سال گذشته تا کنون در شهرستان قروه 240 هزار دلار صادرات توسط شرکت های تعاونی در زمینه سنگ، صنایع دستی، تولید روغن از روغن سوخته و ... انجام شده است. وی در ادامه از نظارت بر روی تعاونی ها برای نخستین بار در سطح شهرستان گفت و از کسب رتبه نخست قروه در حوزه نظارت در سطح ...

نیز 23 هزار و 100 شغل عنوان کرد. وی با اشاره به طرح ویژه وزارت تعاون برای تقویت اشتغال روستایی موسوم به طرح روستا تعاون افزود: پس از اخذ ابلاغیه مربوطه، در مجموع 26 روستا شامل 6 روستای بخش مرکزی، 9 روستای بخش کهک، یک روستای بخش سلفچگان، 4 روستای بخش جعفریه و 6 روستا در بخش خلجستان به عنوان جامعه هدف این طرح انتخاب شدند. وی همچنین تعداد تعاونی های ایجاد شده را نیز 10 مورد تعاون توسعه ...

... \*\* ایرنا: وضعیت منابع و مصارف شستا چگونه است؟ - نوروززاده: منابع و مصارف ورودی و خروجی به شستا از سال 1390 تا 25 خردادماه امسال 18 هزار میلیارد تومان بوده است و طبق روال سود شرکت ها و هلدینگ ها به سازمان تامین اجتماعی تحویل داده می شود. ...

...، تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان در گفتگو با شبکه اطلاع رسانی آرمان کرمان گفت: نقش تعاونی ها در اقتصاد مقاومتی بسیار ویژه است زیرا به تامین شرایط، فعال سازی کلیه امکانات و منابع مالی سرمایه های انسانی منجر می شود لذا به منظور توسعه کارآفرینی و محور قرار دادن رشد بهره وری در اقتصاد و تقویت عوامل تولید با ...

...: در بخش 4 این بند که وزیر آموزش و پرورش نیز آن را در مجلس مطرح کرد، مدرسه در افق چشم انداز دارای ویژگی هایی است که شامل قدرت تصمیم گیری، برنامه ریزی، پاسخگویی در برابر ارزیابی های بیرونی و مدیریت مشارکتی است. زرافشان با اشاره به اقدامات

عملیاتی برای اجرای طرح تعالی مدرسه، یادآور شد: برنامه تعالی مدیریت مدرسه در سال 95-96 در 11 هزار و 252 مدرسه اجرا شد که شامل 4 هزار ...

... وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه به منابع 20 هزار میلیارد تومانی برای اشتغال اشاره کرد و افزود: با کمکی که دولت می کند و با پولی که برای اشتغال روستایی اختصاص پیدا کرده است، در آینده شاهد خواهیم بود که تعاونی های بیشتری در سال 96 تا 97 شکل بگیرد و سه خروجی اشتغال، ارتقاء رفاه و فقر زدایی و ارتقا فرهنگ تعاونی نتیجه کارمان باشد. ...

... وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه به منابع 20 هزار میلیارد تومانی برای اشتغال اشاره کرد و افزود: با کمکی که دولت می کند و با پولی که برای اشتغال روستایی اختصاص پیدا کرده است، در آینده شاهد خواهیم بود که تعاونی های بیشتری در سال 96 تا 97 شکل بگیرد و سه خروجی اشتغال، ارتقاء رفاه و فقر زدایی و ارتقا فرهنگ تعاونی نتیجه کارمان باشد. ...

... توسعه رفاه و عدالت اجتماعی و گسترش ساز و کارهای تامین مالی در گرو رشد بازار سرمایه به تناسب سایر اجزای سیستم اقتصادی است. ورود شرکت ها به بورس ضمن کمک به رشد بازار سرمایه، به تعالی و رشد آنها در فضایی رقابتی و شفاف منجر شده، نام و اعتبار آنها را در جامعه ترقی می بخشد. ...

مناطق محروم خبر داده و می گوید: این نوید را به افراد جویای کار می دهیم که با توجه به طرح های دولت مانند طرح کارورزی، طرح اشتغال فراگیر و طرح تعاون روستا اشتغال زایی مناسبی در استان انجام شود. مظاهری با اشاره به صنایع کوچک و متوسط اضافه کرده که زیربنای اشتغال، کارگاه های متوسط و کوچک هستند و به اشتغالزایی و توسعه کمک می کنند. ...

ad\_2]]

Source link